АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2016___			           		                            №__138____

ст-ца Бесстрашная

О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

 	В целях рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии со статьями 28, 30 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Бесстрашненского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях Бесстрашненского сельского поселения,  и в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей  земельных  участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений Правил землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района 09 декабря 2016 года:
- в 10-00 часов, в администрации Бесстрашненского сельского поселения, по адресу: станица Бесстрашная, улица Красная, 28.

2. На проведение публичных слушаний по данному вопросу уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.

3. В целях доведения до населения информацию о содержании проекта Правил землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Сельская жизнь».
Ознакомиться с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и с информацией о подготовке и проведения публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях можно в администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица Бесстрашная, улица Красная, 28. Время обращения с 8-00 до 17-00. Контактный телефон комиссии 8 (861 44)  9-47-00.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения (Мартыщенко).

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                              В. Б. Панин
[bookmark: _GoBack]